
Agrobio Vláknité řasy v jezírku 1kg

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:00
1/2

Kód produktu 420654 
Hmotnost 0,0650 
EAN 8594013427517 

Přípravek pro rychlou pomoc při likvidaci vláknitých řas v jezírkách.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Vláknité řasy v jezírku 1kg

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 14:00
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H272 Může zesílit požár; oxidant.
H302 Zdraví škodlivý při požití.
H318 Způsobuje vážné poškození očí

Bezpečnostní pokyny:
P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným
plamenem/horkými povrchy. - Zákaz kouření.
P220 Uchovávejte/skladujte odděleně od
oděvů/hořlavých materiálů.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou.
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P370+P378 V případě požáru: K hašení použijte vodu.
P401 Skladujte na suchém místě při teplotách
nepřesahujících 40 °C.
Nebezpečné složky, které musí být uvedeny na etiketě:
Peruhličitan sodný

Přípravek pro rychlou pomoc při likvidaci vláknitých řas
v jezírkách.

Účinná látka: Peruhličitan sodný

Jak účinkuje?
• přípravek se širokým spektrem účinnosti
• pro zvýšení kvality vody, určený pro všechny typy
zahradních jezírek (zlepšuje kvalitu vody v několika
minutách)
• poskytuje rychlou pomoc při likvidaci vláknitých řas a
vyplavuje organické usazeniny na hladinu
• podporuje a urychluje rozklad organických nečistot
• dodává ke dnu jezírka potřebný kyslík
• při včasné aplikaci přípravku předejdete mnoha
klasickým problémům v jezírku a vytvoříte ideální
podmínky pro zdravé ryby, nádherné
• rostliny a průzračně čistou vodu

Jak jej použít?
• přípravek používejte při pH vody v rozmezí hodnot 7–8
• aplikujte během slunečných dnů s teplotou nad 10°C
• naberte jej špachtlí, lžící nebo jiným vhodným
nástrojem a posypte jím hladinu zahradního jezírka
• přípravek po aplikaci postupně klesá a čistí vodu i dno
• po 1-2 hodinách působení odeberte pomocí síta z
hladiny vyplavené usazeniny
• v případě potřeby postup opakujte po 7-10 dnech
• používejte 3x ročně (jaro, léto, podzim) pro čištění
jezírka
• doporučená dávka je 100 g přípravku na 1 m3 vody

Parametry
Sazba DPH 21,00 


